R$                          34.500,00  R$                    2.070.000,00  R$                          60.000,00  R$                    3.600.000,00  R$                          51.745,55  R$                    3.104.733,00  R$              48.748,52  R$         2.924.911,20 

06 1.125.000 UN

Assistente virtual Whatsapp (API oficila da Meta), para envio de 

mensagens. Estimativa de 18.750 (dezoito mil e setecentos e 

cinquenta) mensagens mês e cobrança por mensagens 

utilizadas.

R$                                    0,40  R$                        450.000,00  R$                                    0,15  R$                        168.750,00  R$                                    0,45  R$                        506.250,00  R$                         0,33  R$            371.250,00